Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

E D I T A L  Nº 026/2019-PRORH

  O Pró-Reitor de Recursos Humanos, Prof. Rudolph dos Santos Gomes Pereira, no uso de

suas atribuições legais, com fundamento no Edital de Publicação nº 019/2018-PRORH, de 30/12/2018,

publicado no DOE nº 10346, de 03/01/2019, Edital de Retificação nº 001/2019-PRORH, de

10/01/2019, DOE nº 10354, de 15/01/2019, Edital 015/2019-PRORH, de 06/02/2019, DOE nº 10372,

de 08/02/2019 e Edital 021/2019-PRORH, de 15/02/2019, DOE nº 10379, de 19/02/2019, para

contratação de docentes em regime especial (CRES), torna público o RESULTADO FINAL,

conforme segue:

CAMPUS DE JACAREZINHO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

CURSO: ODONTOLOGIA
Área/subárea de conhecimento: Odontologia / Anatomia Oral, Maxilofacial e Escultura dental

Insc. Nome RG Esc. Did. Média Tit. Média

Final

Clas.

57 José Sidney Roque 14404364-2-PR 7,78 8,78 8,28 7,00 7,90 1º

Área/subárea de conhecimento: Odontologia / Cirurgia Buco-Maxilo-Facial

Insc. Nome RG Esc. Did. Média Tit. Média

Final

Clas.

4 Gustavo Lopes Toledo 188165034-SP 8,47 9,17 8,82 7,18 8,33 1º

24 Juliana Zorzi Coléte 43518572x-SP 7,22 8,63 7,93 7,50 7,80 2º

Área/subárea de conhecimento: Odontologia / Odontopediatria

Insc. Nome RG Esc. Did. Média Tit. Média

Final

Clas.

139 Gabriela Cristina de Oliveira 149677046-PR 8,70 9,07 8,89 7,62 8,51 1º

141 Mariana Emi Nagata 92867102-PR 9,33 9,42 9,38 5,86 8,32 2º

20 Paula Karine Jorge 43522088-3-SP 7,69 3,30 - - - Desc.

Área/subárea de conhecimento: Odontologia / Clínica Odontológica de Ortodontia

Insc. Nome RG Esc. Did. Média Tit. Média

Final

Clas.

251 Ana Flávia Grandini Sanson 474455439-SP 8,70 6,50 - - - Desc.

84 Flaviana Alves Dias 85231529-PR 10,00 8,38 9,19 5,14 7,98 1º

7 Rodrigo Hitoshi Higa 494579237-SP 7,62 9,67 8,65 4,82 7,50 2º

Área/subárea de conhecimento: Odontologia / Periodontia

Insc. Nome RG Esc. Did. Média Tit. Média

Final

Clas.

5 Luiz Alberto Dib Canonico 32090672-PR 7,00 7,23 7,12 6,04 6,80 1º

Área/subárea de conhecimento Odontologia / Clínica Odontológica em Periodontia

Insc. Nome RG Esc. Did. Média Tit. Média

Final

Clas.

279 Rafael Ferreira 461420843-SP 9,05 9,58 9,32 5,33 8,12 1º

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

Área/subárea de conhecimento: Odontologia / Clínica Odontológica de Endodontia

Insc. Nome RG Esc. Did. Média Tit. Média

Final

Clas.

108 Cesar Augusto Perini Rosas 10709321-SP 7,95 7,81 7,88 4,44 6,85 2º

49 Járcio Victório Baldi 9106925-7-SP 9,00 9,04 9,02 6,67 8,32 1º

313 Thaís Kauana Magalhães

Sobral

110396775-PR 7,08 - - - - Desc.*

*De acordo com o item 10.4, subitens VI e VII, do Edital 019/2018-PRORH.

Área/subárea de conhecimento: Odontologia / Prótese

Insc. Nome RG Esc. Did. Média Tit. Média

Final

Clas.

126 Cleidiel Aparecido Araujo

Lemos

16777853-MG 7,23 8,90 8,07 6,56 7,62 1º

41 Fernando Isquierdo De Souza 14968897-8-PR 8,17 7,20 7,69 6,28 7,27 2º

98 Mariana Vilela Sônego 449499558-SP 7,83 7,70 7,77 5,55 7,10 3º

214 Plínio Sciasci 40404707-5-SP 7,17 5,30 - - - Desc.

Área/subárea de conhecimento: Odontologia / Clínica Odontológica em Prótese

Insc. Nome RG Esc. Did. Média Tit. Média

Final

Clas.

216 Brunna Mota Ferrairo 352229998-SP 8,80 - - - - Desc.*

*De acordo com o item 10.4, subitens VI e VII, do Edital 019/2018-PRORH.

Área/subárea de conhecimento: Odontologia / Ortodontia

Insc. Nome RG Esc. Did. Média Tit. Média

Final

Clas.

76 Acácio Fuziy 14451780-6-PR 9,38 9,30 9,34 10,00 9,54 1º

324 Kelly Regina Micheletti

Cerqueira

75263740-PR 9,72 9,30 9,51 5,30 8,25 2º

Área/subárea de conhecimento: Odontologia / Implantodontia

Insc. Nome RG Esc. Did. Média Tit. Média

Final

Clas.

46 Gustavo Gonçalves do Prado

Manfredi

465006012-SP 7,68 9,14 8,41 8,80 8,53 1º

44 Renan Hideki Kaneshima 85836790-PR 8,25 5,67 - - - Desc.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será

divulgado no Diário Oficial do Estado, nos Campi da UENP e no site www.uenp.edu.br.

Jacarezinho (PR), 07 de março de 2019.

ORIGINAL ASSINADO
Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

Pró-Reitor de Recursos Humanos